<sup>15</sup> E díxoles: «Andantes en todo el mundo, predicad el evangelio a toda criatura».

<sup>16</sup> «El que creyere e baptizado fuere será salvo, e el que non creyere será condepnado».

<sup>17</sup> «E las señales a aquellos que creeren seguir sean tales en mi nombre: echarán los demonios, nuevas lenguas hablarán»,

<sup>9</sup> surgens autem mane prima sabbati apparuit primo Mariae Magdalenae de qua eiecerat septem daemonia

<sup>10</sup> illa vadens nuntiavit his qui cum eo fuerant lugentibus et flentibus

<sup>11</sup> et illi audientes quia viveret et visus esset ab ea non crediderunt

<sup>12</sup> post haec autem duobus ex eis ambulatibus ostensus est in alia effigie euntibus in villam

<sup>13</sup> et illi euntes nuntiaverunt ceteris nec illis crediderunt

<sup>14</sup> novissime recumbentibus illis undecim apparuit et exprobravit incredulitatem illorum et duritiam cordis quia his qui viderant eum resurrexisse non crediderant

<sup>15</sup> et dixit eis euntes in mundum universum praedicate evangelium omni creaturae

<sup>16</sup> qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit qui vero non crediderit condemnabitur

<sup>17</sup> signa autem eos qui crediderint haec sequentur in nomine meo daemonia eicient linguis loquentur novis

<sup>18</sup> «e las serpientes llevarán, e la cosa mortífera que bevan non les empecerá sobre los dientes, la mano pornán e bien avrán».

<sup>18</sup> serpentes tollent et si mortiferum quid biberint non eos nocebit super aegrotos manus inponent et bene habebunt

<sup>19</sup> E el Señor Jesús, después que les fabló, fue tomado en el cielo e asentóse a la diestra de Dios.

<sup>19</sup> et Dominus quidem postquam locutus est eis adsumptus est in caelum et sedit a dextris Dei

<sup>20</sup> E ellos fueron e predicaron en todo logar, el señor junctamente obrante e la palabra [fol. 35r-b] confirmante por las siguientes señales.

<sup>20</sup> illi autem profecti praedicaverunt ubique Domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis

*Aquí se acaba el Santo Evangelio segunt Sant Marcos, evangelista del muy sanctíssimo Jesús, Dios nuestro.*

a. Notas

1:7 *echándome* ms. echando se (cf. BJ inclinarme, Cantera)

1:34 *echava* ms. echavan

1:35 *mañana* ms. mañana

2:22 *perecerían* ms. parecerían

3:4 *es* ms. el

3:6 *herodianos* ms. horodianos

3:13 *llamó* ms. llomo

4:9 *oiga* ms. oinga, Voz no registrada en ningún corpus como el CORDE

4:18 *palabra* ms. palabran

5:1 *los* ms. la

5:4 *orropeas* ms. horropeas